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هفته خوب فوتبالی ملی پوشان؛

بررسی عملکرد لژیونرهای ایران
ملی پوشان فوتبال ایران در بازگشت به تیم های باشگاهی خود عملکرد قابل قبولی در لیگ های مختلف اروپایی 

داشتند و این امیدواری را به وجود آوردند که برای جام ملت ها در اوج باشند.

گــروه ورزشــی- لژیونرهای 
تیم ملی فوتبال ایران پس از شــرکت 
در اردوی آماده ســازی و قهرمانی در 
تورنمنت چهارجانبه اردن، به تیم های 
باشگاهی خود بازگشتند تا درخشش 
قابل لمسی با پیراهن های اروپایی داشته 

باشند.
درخشــش قدوس حتی در 

دقایق کم
ســامان قدوس لژیونــر ایرانی 
حاضر در لیگ جزیره اســت که پس از 
تعطیلات فیفادی درخشش خوبی در 
تیم برنتفورد داشت. او در هفته دوازدهم 
لیگ برتر انگلیــس در چهارمین بازی 
این فصل خــود مقابل برنلی در دقیقه 
۸۴ وارد زمین شد. او شش دقیقه بیشتر 
برای خودنمایی در اختیار نداشــت اما 
همین دقایق کم بــرای این ملی پوش 
ایرانی کافی بود تا در دقیقه ۸۷ موفق به 
زدن گل سوم تیمش در بازی و نخستین 
گل خود در برنتفورد شود. برنتفورد با 
این پیروزی ۱۰ امتیازی شــد و در رتبه 

چهاردهم جدول لیگ برتر انگلیس قرار 
گرفت.

سرداری که خوزه را نجات 
داد

سردار آزمون که مدت ها بود جایی 
در ترکیب تیم رم نداشت با بازگشت از 
اردوی تیم ملی این فرصت را پیدا کرد 
کــه مقابل مونزا به میدان برود. مونزا که 
در این مسابقه ۱۰ نفره شده بود و به نظر 
می رسید رم کار راحتی برای شکست 
دادن این تیم خواهد داشت اما بازی به 
گونه ای پیش رفت که گویی شاگردان 
مورینیو با دروازه ای طلسم شده روبرو 
شده اند.برای ســردار که در این فصل 
فرصت زیادی برای خودنمایی نداشت 
و اعتماد چندانی به او نشــده بود برای 
اثبــات خود به مورینیو و جا گرفتن در 
دل هــواداران دوآتشــه رم فقط به یک 
فرصت کافی بود و چه فرصتی بهتر از 
وقتی که بتواند گره تیمش مقابل »مونزا« 
ی ۱۰ نفــره را باز کند. او که بازی را از 
روی نیمکت آغاز کرده بود از دقیقه ۶۳ 

وارد زمین شد. یک توپ به تیر دروازه 
زد و اگر جاگیری مناسبش، کنترل توپ 
عالی و ضربه خوبش در محوطه جریمه 
شروغ مونزا نبود شاید »الشعراوی« در 
این بازی نمی توانســت به گل برسد و 
بازهم حرف و حدیث ها درباره اخراج 
مورینیــو دوباره در رســانه ها مطرح 
می شد.مورینیو در پایان بازی با مونزا در 
تمجیــد از مهاجم تیم ملی ایران گفت 
وقتی شــوت آزمون به تیر خورد و گل 
نشــد دیگر امیدی برای گلزنی نداشتم 
اما ســردار نشــان داد اعتماد به او را به 
بهترین شکل پاسخ پاسخ می دهد آن هم 
با تأثیرگذاری مستقیم روی گل پیروزی 

بخش.
میلاد محمدی با انرژی بی حد 

و حصر گل زد
میــلاد محمدی پــس از بازی با 
پیراهن تیم ملی به آتن بازگشــت تا در 
ترکیب آاک در ســوپرلیگ یونان بازی 
کرده و خوش بدرخشــد. او در بازی 
آاک آتن با آســتراس فرصت حضور 

در ترکیــب ثابت تیمش را نداشــت. 
آاک بــا گل در وقت های اضافه موفق 
شــد نیمه اول را با پیروزی به رختکن 
برود. پیروزی خفیف این تیم در مقابل 
»آستراس« ۱۰ نفره ادامه داشت و ممکن 
بود هر لغزشــی در بازی منجر به تغییر 
نتیجه شود. میلاد محمدی از دقیقه ۷۲ 
به جای احســان حاج صفی وارد زمین 
شد تا بتواند تغییری مثبت در تیم ایجاد 
کند و به تقویت خط دفاعی کمک کند. 
او نه تنها خیــال خط دفاعی را راحت 
کرد که موفق شد به بهترین شکل ممکن 
در زمین تأثیرگذار باشد. او برای راحت 
کردن خیال هــواداران تیمش و قطعی 
کردن ســه امتیاز برای آاک به پنج دقیقه 
زمان نیاز داشت. در دقیقه ۷۷ روی ضربه 
کرنر تیمش پیش کشــیده بود و سانتر 
ارسالی را با ضربه سر مهارنشدنی وارد 

دروازه حریف کرد.
محمد محبــی خیال مربی را 

راحت کرد
تیم فوتبال روســتوف هم در این 
هفته موفق شــد در لیگ برتر روسیه در 
یک بازی خانگی از سد احمدگروژنی 
عبور کند. محمد محبی در این مسابقه 
از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت 
و موفق شــد گل سوم تیمش را به ثمر 
برساند. تیم فوتبال روستوف در حالی 
که با نتیجــه ۲ بر صفر از حریف خود 
پیش افتاده بــود در دقیقه ۵۳ با گلزنی 
محمد محبی هم به گل ســوم رسید و 

خیال همه را بابت کســب ســه امتیاز 
راحت کرد.»والری کارپین« ســرمربی 
روستوف در پایان این مسابقه از عملکرد 
محبی تمجید کرد و گفت: »گل محبی ما 
را آرام کرد چون برای روستوف نتیجه ۲ 
بر صفر تضمینی برای پیروزی نیست.«

محمــد محبی پــس از بازی ۸۰ 
دقیقه ای در ترکیب روستوف برابر احمد 
گروژنی و به ثمر رساندن دومین گلش 
در لیگ برتر روسیه نمره فنی هفت را از 
سوی خبرگزاری چمپیونات دریافت 

کرد که نمره خوبی محسوب می شود.
و  جهانبخــش  علیرضــا 

فرصت حضور در زمین
علیرضا جهانبخش هم دیگر لژیونر 
ایرانی حاضر در فوتبال اروپا است. تیم 
فوتبال فاینورد در هفته نهم رقابت های 
فوتبال اردویسه هلند توانست با چهار 
گل ویتســه آرنهم را شکســت دهد. 
جهانبخش در این مســابقه از ابتدا در 
ترکیب تیمش حضور نداشــت اما این 
فرصت را پیدا کرد در روزی که فاینورد 
با ۴ گل ویتســه آرنهم ر ا در هم بکوبد 
۱۷ دقیقه در زمین حاضر شود و در این 
پیروزی پرگل تیمش سهیم باشد. این 
پنجمین بازی جهانبخش برای فاینورد 

در فصل جاری لیگ برتر هلند بود.
عزت اللهی کار خودش را کرد

سعید عزت اللهی هم که در ۵ بازی 
ابتدایی وایله کلــوب در فصل جاری 
سوپرلیگ دانمارک در فهرست این تیم 

حضور نداشت، از هفته ششم به ترکیب 
تیمــش اضافه شــد. او در چهار بازی 
اخیر تیمش به عنوان بازیکن اصلی در 
ترکیب تیمش حاضر بود و شب گذشته 
در مصاف حساس با کپنهاگن، در نقش 
یار جانشین به ترکیب تیمش اضافه شد 
و از دقیقه ۶۴، فرصت بازی را به دست 
آورد. عزت اللهی هم برای آنکه بتواند 
خودی نشان دهد تنها به یک دقیقه زمان 
نیاز داشــت.ملی پوش ایرانی در دقیقه 
۶۵ با یک پاس در عمق زیبا توانســت 
سازنده گل اول تیمش باشد تا در کمال 
ناباوری، یاران سعید عزت اللهی از تیم 

صدرنشین لیگ دانمارک پیش بیفتند.
هرچند در ادامه شرایط تغییر کرد 
و ایــن تیم با دریافــت ۲ گل در فاصله 
۱۲ دقیقه هشــتمین شکست خود در 
فصل جدید رقابت ها را متحمل شــد. 
سعید عزت اللهی شــب گذشته برای 
هشتادمین بار در ترکیب تیم وایله کلوب 
دانمارک قرار گرفت و در شــرایطی که 
در ۷۹ مســابقه قبلی، توانسته بود ۹ گل 
بزند و ۶ گل بساز. او در شب شکست 
تلخ تیمش در مقابل کپنهاگن موفق شد 
شــمار پاس گل های خود را به عدد ۷ 
برساند هرچند که او خود را بار دیگر به 

هواداران تیمش اثبات کرد.
صیادمنش و شکستن طلسم 

بازی نکردن
الهیــار صیادمنــش مدت ها بود 
فرصتــی برای حضــور در زمین پیدا 

نکرده بــود. او ۶ بازی پیاپی فرصت 
بازی در تیم هال سیتی را نداشت. اما 
در دیدار هفته اخیر هال سیتی مقابل 
ســاوتهمپتون از دقیقه ۸۱ وارد زمین 

شد تا اگرچه در نجات تیمش 
از شکست برابر ساوتهمپتون 
ناکام باشــد اما دســت کم 
طلســم بازی نکردنش را 
بشــکند و امیدوار باشــد 
در بازی هــای آتی فرصت 
بیشــتری بــرای حضور در 

باشد.  داشــته  ترکیب 
هال سیتی در این بازی 
با نتیجه ۲ بر یک مغلوب 

میهمان خود شد.

گروه ورزشــی-  پرسپولیس در 
بازی نخســت خود در تهــران مقابل 
النصر عربستان شکســت خورد و در 
گام دوم توانســت در جدال با الدحیل 
در قطر به پیروزی برسد. در نقطه مقابل، 
استقلال تاجیکستان عملکرد خوبی در 
شروع فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 
نداشــت و آن ها بعد از متوقف کردن 
الدحیل قطر در گام نخســت، در بازی 
دوم خود مقابل النصر عربستان با نتیجه 
۳ بر یک شکست خوردند تا برای حفظ 
امیدهایشــان در مسیر صعود به مرحله 
حذفی، امشب با انگیزه کسب امتیاز در 

مقابل پرسپولیس ایران در تهران به میدان 
بروند.یحیی گل محمدی مطابق انتظار به 
سراغ تغییر در ترکیب تیمش رفت و با 
وجود آنکه سرخ پوشان در بازی قبلی 
خــود مقابل پیکان تهــران به پیروزی 
رســیده بودند، ســرمربی پرسپولیس 
ترکیب برنده را دســتخوش تغییر کرد 
و فرشــاد فرجی و میلاد سورگی را از 
ترکیب تیمش خارج کــرد و به جای 
آن ها، محمدحســین کنعانی زادگان و 
وحدت هنانــوف وارد ترکیب اصلی 
پرســپولیس شدند که حضور هنانوف 
در ترکیب اولیه ســرخ ها باعث شد تا 

اســماعیلی فر در پست وینگر به میدان 
برود. در آن ســوی میــدان هم حضور 
بازیکنی مانند احســان پنشبه که سابقه 
بازی در تیــم ذوب آهن اصفهان را در 
کارنامه خــود دارد، نکته جالب توجه 

ترکیب استقلال تاجیکستان بود.
هوادران پرسپولیس بعد از نزدیک 
به ۴ ســال مجدداً نظاره گر مسابقه ای از 
تیم شان در لیگ قهرمانان آسیا شدند و 
در حضور نزدیک به ۳۰ هزار علاقه مند 
به تیم پرســپولیس، نبرد این تیم مقابل 
استقلال تاجیکستان با قضاوت محند 
قاسم از ســاعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه 
آزادی تهران آغاز شــد. استقلالی ها که 
امشــب با پیراهن سفید مقابل نماینده 
ایران قرار گرفته بودند، شــروع بهتری 
نســبت به تیم پرسپولیس داشتند و در 
اولین موقعیت جدی مســابقه، مسعود 
ریگی در محوطه جریمه سرخ ها روی 
دنیس بگانوویچ مرتکب خطای پنالتی 
شــد.داور عراقی در ابتــدا اعتقادی به 
پنالتی نداشت اما بعد از بررسی صحنه 

از ســوی کمک داور ویدئویی، به سود 
تیم اســتقلال تاجیکستان اعلام ضربه 
پنالتی شد که سنین سبایی پشت ضربه 
پنالتی ایستاد اما علیرضا بیرانوند موفق به 
مهار ضربه مهاجم استقلال تاجیکستان 
شد تا در دقیقه ۵، سرخ ها غافلگیر نشوند 
و دروازه شان بسته بماند. پرسپولیسی ها 
در تلاش بودند تا از لاک دفاعی خارج 
شوند و اولین موقعیت جدی را در دقیقه 
۱۰، علی نعمتی روی دروازه اســتقلال 
تاجیکســتان ایجاد کرد که شوت او از 

کنار دروازه این تیم به بیرون رفت.
فشــار  رفته رفته  سرخ پوشــان 
حملات خود را روی دروازه استقلال 
تاجیکستان بیشتر کردند اما ایستادگی 
خــط دفاعی ایــن تیم باعث شــد تا 
شاگردان یحیی گل محمدی در رسیدن 
به گل برتری ناکام باشــند. بعد از خلق 
چندیــن موقعیــت نصفه ونیمه و در 
شرایطی که تصور می شد نیمه نخست 
با تســاوی بدون گل خاتمه پیدا کند، 
ســعید صادقی توانست روی برگشت 

ضربه ایســتگاهی شــهاب زاهدی، با 
شــوت خطرناک خود دروازه استقلال 
تاجیکستان را هدف قرار بدهد که شوت 
او بعد از برخورد به مدافع حریف به گل 
تبدیل شد تا با گلزنی صادقی در دقیقه 
۴۵، پرســپولیس ایران با بردی یک گله 
راهی رختکن شــود. جالب آنکه برای 
زدن ضربه ایســتگاهی مجادله ای میان 
رفیعی و زاهدی با کنعانی زادگان شکل 
گرفــت که با مداخله اســماعیلی فر و 

بیرانوند این مجادله به پایان رسید. 
یحیــی گل محمدی در آغاز نیمه 
دوم تصمیمات جالب توجهی گرفت و 
با خروج محمدحسین کنعانی زادگان و 
سروش رفیعی از ترکیب تیمش، مهدی 
ترابی و سینا اسدبیگی را به میدان فرستاد 
که با تعویض های انجام شده، وحدت 
هنانوف به قلب خط دفاعی پرسپولیس 
منتقل شد و دانیال اسماعیلی فر به جایگاه 
خود در نقش مدافع راســت ســرخ ها 
بازگشــت تا مهدی ترابی در پســت 
وینگر برای پرسپولیس به میدان برود. 

پرسپولیسی ها نیمه دوم را تهاجمی آغاز 
کردند و در اندیشــه رسیدن به گل دوم 
بودند که درخشش رستم یتیموف و البته 
بی دقتی بازیکنانی مانند محمد عمری، 
سعید صادقی و مهدی ترابی باعث شد 
تا در آغاز نیمه دوم، دروازه اســتقلال 
تاجیکستان بسته بماند. استقلالی ها در 
دقیقه ۵۰ از روی یک ضربه ایستگاهی 
به دنبال باز کردن دروازه پرســپولیس 
بودند که درخشش علیرضا بیرانوند سد 
راه گلزنی سفیدپوشــان شد، شاگردام 
یحیی گل محمدی کــه در نیمه دوم با 
حضور مهدی ترابی در ترکیب تیم شان 
نمایش بهتری در فاز تهاجمی داشتند، 
به حملات خود ادامه دادند اما بی دقتی 
در زدن ضربــات نهایی باعث شــد تا 
همچنان آن ها در حسرت رسیدن به گل 
دوم بمانند. سعید صادقی در دقیقه ۷۱ 
توانست طلسم شکنی کند و کار تیمی 
خوب همبازیانش را تکمیل کرد و روی 
پاس شــهاب زاهدی موفق شد دومین 
گل خود تیمش را در مســابقه امشب 

به ثمر برســاند تا خیال پرسپولیسی ها 
از کســب اولین بــرد خانگی در فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا آسوده شود. 
کمک داور مســابقه در وهله نخست 
آفســاید وینگر بازیکن پرسپولیس را 
اعــلام کرد اما بعد از بررســی صحنه 
توسط )VAR(، مشخص شد که گل 
سرخ ها در شرایط سالم از سوی سعید 
صادقی به ثبت رســیده است.شاگردان 
یحیی گل محمدی در ۱۵ دقیقه پایانی 
مسابقه به دنبال مدیریت بازی و حفظ 
برتــری دوگله خــود بودند و در نقطه 
مقابل، بازیکنان استقلال تاجیکستان به 
دنبــال روزنه ای بودند تا بتوانند دروازه 
پرســپولیس را فرو بریزند. چرفچنکو 
ســیمای ترکیب تیمش را تهاجمی تر 
هم کرد اما تلاش بازیکنان اســتقلال 
تاجیکستان بی ثمر بود و در نقطه مقابل، 
پرسپولیســی ها عطش رسیدن به گل 
سوم را داشتند اما آن ها هم  در رسیدن به 
خواسته خود ناموفق بودند. در واپسین 
دقایق مســابقه، یک صحنه مشکوک 

به پنالتی در محوطه جریمه اســتقلال 
تاجیکســتان رخ داد که بعد از بررسی 
صحنه توســط )VAR(، پنالتی اعلام 
نشد تا پرسپولیسی ها در پایان یک بازی 
جذاب و پرماجرا با نتیجه ۲ بر صفر به 
پیروزی برسند و اولین برد خانگی خود 
در فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا را 
در حضور هواداران خود جشن بگیرند.
پرسپولیس با این پیروزی ۶ امتیازی شد 
و با وجود انجام یک بازی بیشتر نسبت 
به النصر عربستان، به دلیل تفاضل گل 
کمتــر )۲+( در جایگاه دوم گروه پنجم 
قرار گرفت و استقلال تاجیکستان هم با 
یک امتیاز و تفاضل ۳- قعرنشین جدول 
این گروه باقی ماند. النصر عربستان در 
دیگر مســابقه هفته سوم در این گروه، 
از ســاعت ۲۱:۳۰ بــه مصاف الدحیل 
قطر خواهد رفت. پرسپولیس ایران در 
چهارمین مسابقه خود در لیگ قهرمانان 
آسیا، باید روز سه شنبه شانزدهم آبان ماه 
از ســاعت ۱۹:۳۰ در شــهر دوشنبه به 

مصاف استقلال تاجیکستان برود.

جشن خانگی سرخ ها با درخشش صادقی و بیرانوند

ورزشی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720


